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خون شد
پرسپولیسی‌ها امیدوارند لوکادیا این هفته 

به روزهای خوبش برگردد و با گلزنی در 
لیگ برتر آشتی کند

با توپ‌های آماتور بازی می‌کنیمتب سرد!
محمدرضا حسینی، به‌شدت از کیفیت 

توپ‌های  لیگ برتر شاکی است؛ توپ‌هایی که 
چندسالی است تغییری در آنها ایجاد نشده
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راموس‌بازی رودیگر در راموس‌تایم برای 
صعود رئال مادرید؛ صعودی که باعث 

خونریزی شدید مدافع آلمانی شد

تضمین‌شدگان
 به‌نظر مي‌رسد حضور 4نفر در ترکيب اصلي تيم ملي

 در جام‌جهاني قطعي است

 سرخابی‌ها این هفته
 به مصاف نبازهای لیگ می‌روند

پرسپولیس و اســتقلال این هفته در لیگ برتر، 
روبه‌روی تیم‌هایی قرار می‌گیرند که تا این هفته 
از لیگ در هیچ مســابقه‌ای شکست نخورده‌اند. 
مس رفســنجان و ذوب، رقبای سرسختی برای 
سرخابی‌ها در هفته نهم لیگ برتر هستند؛ هفته‌ای 
که نبردهای جذاب و نزدیک زیادی خواهد داشت. 
تلاش گل‌گهر برای حفظ صدرنشــینی، تلاش 
فولاد برای بهبود رکورد خانگی و تلاش تراکتور 
برای بازگشــت به ریل پیروزی، بخش دیگری از 

اتفاقات این هفته لیگ برتر خواهند بود.
 

  داستان 2 بازگشت!
پرسپولیس- مس‌رفسنجان؛ اگر تماشاگرها 
امــروز روی ســکوهای آزادی حضور داشــتند، 
برخوردشــان با حامد لک و گادوین منشا در نوع 
خودش جالب به‌نظر می‌رسید؛ ‌2بازیکنی که سابقه 
حضور در جمع قرمزها را دارند و دوران پیچیده‌ای 
را در این باشــگاه ســپری کرده‌اند. چرا برخورد 
احتمالی هوادارها با این دو نفر، حدس‌زدنی نبود؟ 
دلیل‌اش را باید در مجموعه‌ای از اتفاقات پیرامون 
آنها جست‌وجو کرد. لک یک دوران رؤیایی را در 
پرسپولیس شــروع کرد و با درخشش روی خط 
دروازه این تیم، تا فینال آســیا هم پیش رفت. او 
می‌توانست نخستین سنگربان تاریخ این باشگاه 
باشد که قهرمان آسیا شــده اما تبدیل به دومین 
گلر تاریخ باشــگاه در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
شد. لک برای مدتی در پرسپولیس ستاره بود اما 
درگیر بحران تمام‌نشدنی شد و دیگر نتوانست گلر 
مطمئنی برای این تیم باشد. منشا نیز در روزهای 
حضور در پرسپولیس، یک‌ســتاره برای این تیم 
بود و یک گل تاریخی نیز بــه الدوحیل زد؛ گلی 
که برای هواداران باشــگاه فراموش‌نشدنی به‌نظر 
می‌رسد. با این حال او هم بعد از ترک پرسپولیس، 
راهی استقلال شد و برای رقیب سنتی بازی کرد. 
هر دو بازیکن، قدم‌های مثبتی در پرســپولیس 
داشته‌اند و هر دو نفر نیز، اتفاقات ناامیدکننده‌ای 
را‌ برای هواداران پرســپولیس رقم زده‌اند. یحیی 
در همین تابستان، لک را در فهرست فروش قرار 
داد و علاقه‌مند به جذب منشا بود. آنها روی خط 
دروازه بیرو را برگرداندند و به جای خرید منشــا، 
لوکادیا را جذب کردند تا در هر دو نقطه، پیشرفت 
کرده باشند. پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان، 
از یک جهت شــبیه به هم هستند. هر دو تیم کم 
گل می‌زنند و بسیار سخت گل می‌خورند. انتظار 
می‌رود مسابقه امروز آزادی نیز، یک جدال کم‌گل و 
کم‌اتفاق باشد. مس‌رفسنجان یکی از تیم‌های بدون 

شکست لیگ امسال بوده است.
 

  فرار از تله تساوی!
ذوب‌آهن - اســتقلال؛ مســاوی نکردن با 
ذوب‌آهن در این فصل، چالش بســیار ســختی 
برای همه تیم‌ها خواهد بود؛ تیمی که در ‌8بازی، 
‌7تساوی را پشــت سر گذاشــته و از این حیث، 
رکورددار لیگ به شمار می‌رود. تیم مهدی تارتار 
به جز پیکان، در این فصل هیچ رقیبی را نبرده و 
البته در این ‌8هفته، بدون شکست بوده است. آنها 
توانسته‌اند مدعیانی مثل پرسپولیس و سپاهان 
را نیز متوقف کنند و حــالا در اصفهان، به‌دنبال 
امتیازگرفتن از استقلال هستند. نکته خاص این 
بازی بدون شــک، به قضاوت داور مربوط خواهد 
بود. پیام حیدری یکی از سخت‌ترین قضاوت‌های 
ممکن را در این نبرد خواهد داشت؛ چرا‌که چند 
دیدار اخیر اســتقلال، حواشــی داوری زیادی 
داشته‌اند و به‌ویژه مسابقه قبلی این تیم با فولاد، 
به‌شــدت جنجالی شده اســت. این‌بار هم با هر 
سوت، بازیکنان ‌2تیم به طرف داور هجوم خواهند 
برد. از همین حالا ذوبی‌هــا ابراز نگرانی کرده‌اند. 
در حقیقت به‌نظــر می‌رســد پیش‌زمینه‌های 
جنجال از همین حالا بین ‌2تیــم به‌وجود آمده 
اســت. در جریان بازی نیز همــه نگاه‌ها به پیام 
حیدری و سوت‌های او خواهد بود. این داور البته 
خوش‌شانس است که ساپینتو روی سکوها حضور 
دارد و دائما در حال اعتراض در کنار زمین دیده 
نخواهد شد. جدال فردای فولادشهر که میزبانش 
استاد مساوی گرفتن است و مهمانش، هر کاری 

می‌کند تا در تله تساوی‌های ذوب گرفتار نشود!
 

  برخوردِ دورقمی‌ها!
گل‌گهر - نســاجی؛ این دو تیم تنها تیم‌هایی 
هستند که توانسته‌اند تعداد گل‌های زده‌شان را 
دورقمی کنند. گل‌گهر با ‌14گل، صاحب بهترین 
خط حمله لیگ برتر اســت و تیم حمید مطهری 
نیز توانســته ‌11گل در این فصل به ثمر برساند. 
نســاجی این فصل بیرون از خانه خودش، هیچ 
بردی به‌دســت نیاورده و از ‌4بازی فقط ‌2امتیاز 
گرفته اســت. گل‌گهر اما در ‌2دیدار خانگی این 
فصل برنده شده و در خانه فقط یک‌شکست داشته 
است. تیم قلعه‌نویی امروز برای حفظ صدرنشینی 
تلاش می‌کند. مهره کلیدی آنها محمد خدابنده‌لو 
خواهد بــود؛ بازیکنی که بعد از دعوت‌شــدن به 
فهرســت جدید تیم ملی، انگیزه مضاعفی برای 

این جدال دارد.

  بحران کوچک، بحران بزرگ!
صنعت نفت - ســپاهان؛ اوضاع هیچ تیمی در 

لیــگ برتــر بیســت‌و‌دوم، 
نگران‌کننده‌تر از صنعت نفت 

نیست؛ تیمی که فعلا به آخرین رده جدول لیگ تکیه 
زده و نخستین تغییر مربی در لیگ را نیز داشته است.


